

# ÅRSREDOVISNING

för

## KNB i Halmstad AB

Org.nr. 559259-0904

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i KNB i Halmstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen, överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 13 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2023-01-13

  
\_\_\_\_\_  
Niklas Bengtsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## KNB i Halmstad AB

Org.nr. 559259-0904

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# KNB i Halmstad AB

Org.nr. 559259-0904

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	29 999	423 000
Resultat efter finansiella poster	-26 531	343 427
Soliditet (%)	76,71	60,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Detta är bolagets andra räkenskapsår varav det endast finns jämförelsesiffror för två år. Omsättningen har minskat väsentligt pga minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Nybildning aktiebolag	25 000	0	203 124	203 124
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		203 124	-203 124	0
Årets resultat			-19 531	-19 531
Belopp vid årets utgång	25 000	203 124	-19 531	183 593

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	203 124
Årets resultat	-19 531
	183 593

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	133 593
	183 593

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**KNB i Halmstad AB**

Org.nr. 559259-0904

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-06-10 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 999	423 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>29 999</u>	<u>423 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 328	-70 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 157	-9 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-56 485</u>	<u>-79 573</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-26 486	343 427
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-45</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-26 531	343 427
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>7 000</u>	<u>-85 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-19 531	258 427
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-55 303
<b>Årets resultat</b>		<u>-19 531</u>	<u>203 124</u>

2023011810743

**KNB i Halmstad AB**

Org.nr. 559259-0904

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-06-30

2021-06-30

2

136 324

136 324

136 324

103 696

103 696

112 635

112 635

216 331

352 655

35 481

35 481

35 481

0

0

450 302

450 302

450 302

485 783

2023011810744

**KNB i Halmstad AB**

Org.nr. 559259-0904

**BALANSRÄKNING**

2022-06-30

2021-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

203 124

0

Årets resultat

-19 531

203 124

**Summa fritt eget kapital**

183 593

203 124

**Summa eget kapital**

208 593

228 124

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

78 000

85 000

**Summa obeskattade reserver**

78 000

85 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

759

0

Skatteskulder

55 303

55 303

Övriga skulder

0

102 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

66 062

172 659

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

352 655

485 783

2023011810745

# KNB i Halmstad AB

Org.nr. 559259-0904

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

45 000

0

Inköp

115 000

45 000

Utgående anskaffningsvärden

160 000

45 000

Ingående avskrivningar

-9 519

0

Årets avskrivningar

-14 157

-9 519

Utgående avskrivningar

-23 676

-9 519

Redovisat värde

136 324

35 481

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2023-01-13

  
Niklas Bengtsson